ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
 ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2013 № 5/41
         пгт Ленинское

О включении в состав муниципальной

имущественной казны имущества

В соответствии со ст. 40 Устава муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, с Положением «О муниципальной  имущественной казне муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области», утвержденным решением Ленинской городской Думы от 21.11.2006 № 12/125, на основании постановления Правительства Кировской области от 22.01.2013 № 192/22 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства области»,  актом приема-передачи от 28 января 2013 года, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1.Включить в состав муниципальной имущественной казны муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области имущество согласно Перечня. Прилагается.

2. Администрации Ленинского городского поселения занести соответствующие сведения в специальный раздел Реестра муниципальной собственности.

3.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене».

Глава Ленинского
городского поселения

Е.В. Огаркова
УТВЕРЖДЕН

Решением
                                Ленинской городской   Думы

                                                                                   Шабалинского района Кировской области

от_20.02.2013_№ ____
ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества от муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, передаваемого в муниципальную собственность

 муниципального образования Ленинское городское поселение

Шабалинского района Кировской области
	№ п\п

	Вид

Имуще-

ства
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Технические характеристики объекта
	Балансовая (оценочная)

 стоимость объекта (рублей)
	Износ (рублей)
	Остаточная стоимость (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.
	Жилищный фонд

	2.658.

	квартира
	Пгт Ленинское,
ул. Ленина,
д. 11, кв. 6
	1964 год,

32,5 кв.м
	400 000,00
	230003,22
	169996,78

	2.659.

	квартира
	Пгт Ленинское,

ул. Фрунзе,

д. 28 «а», кв. 5
	1974 год

34,6 кв.м
	80 623,27
	33 297,74
	47 325,53

	2.660.

	квартира
	Пгт Ленинское,

ул. Фрунзе,

д. 28 «а», кв. 9
	1974 год

36,7 кв.м
	85 516,59
	35 318,70
	50 197,89

	2.661.

	квартира
	Пгт Ленинское,

пер. Кооперативный,

д. 4, кв. 1
	1979 год

27,4 кв.м
	181 488,51
	106 775,74
	74 712,77